
Rauto  

Rauto-auto on pyörien päällä liikkuva nuorten kohtaamispaikka, jonka tarkoituksena on tarjota radioamatöö-

reille keino täydentää paikallisen nuorisotyön katvealueita. 

Rauto on matalan kynnyksen kohtaamispaikka, jossa on tar-

jolla kahvia, korttipelejä sekä turvallisten amatöörien juttuseu-

raa. Tarvittaessa nuoren on mahdollista saada myös kohden-

nettua apua ja ohjausta mahdolliseen harrasteeseen siirtymi-

seen. Rauto on avoinna nuorille vähintään muutaman kerran 

kuukaudessa. Kullakin toiminta-alueella Rauto viettää taval-

lisesti noin kuukauden kerrallaan. 

Rauto-toiminta on suunnattu kaikille alle 18-vuotiaille nuo-

rille, tarvittaessa myös vanhemmille. Liikkumalla siellä missä 

nuoretkin, voidaan nuorille tarjota turvallinen, ohjattu, aloitus 

harrasteeseen. Rauto-toiminta tarjoaa nuorelle myös mahdol-

lisuuden osallistua kaupunkinsa tai kuntansa kehittämiseen. 

Renkaiden päällä kulkeva nuorisotyö vastaa haasteeseen, jonka esimerkiksi 

kuntaliitokset sekä nuorten liikkuminen yhä laajemmilla alueilla ovat tuottaneet. 

Rauto-auto liikkuukin pääkaupunkiseudun ulkopuolella. Rauto toimii aina yh-

teistyössä paikallisten kerhojen tai aktiivien kanssa ja pyrkii täydentämään pai-

kallisen nuorisotyön tekemistä. Kuvassa Marian kanssa oleva DinosaurusKoira 

koordinoi Rauton liikkeitä, mutta paikalliset yhteistyökumppanit vastaavat 

Rauto-auton käytännön liikuttamisesta. 

Rautolla jaetaan hyviä käytäntöjä ja kokemuksia sekä tehdään liikkumalla ra-

dioamatööriharrastetta  nuorisotyön kautta tunnetuksi. Rauton liikkeitä voit seu-

rata Facebookista. 

Lisätietoja Rauto-toiminnasta 

Rautossa on HF-asemana YEASU  FT-450, Koneita commista lahjoituksena saatuna. 2M ja 70 cm 

toistintyöskentelyyn on TH-9800 ja muutama käsikapula, joilla voidaan esitellä toimintaa. Antenneina 

on Diamond-XYZ50 taittojalalla. HF-alueen antenniksi on rakennettu Motonetin ongenvavoista ku-

vassa oleva himmeli. 

Rauto on ostettu saaduilla lahjoitusvaroilla, Feikkaus Oy:n sekä CTEA:n rahoituksella. Autoa hallinnoiva 

yhdistys hoitaa auton vuosittaiset kustannukset (verot, vakuutukset). Lainaava taho saa auton nesteet täytet-

tyinä. Lainaaja kustantaa auton käyttöön liittyvät polttoaineet ja muut tarvittavat nesteet. Hakijan velvollisuu-

tena on tarkistaa Rauton nestepinnat ja renkaat hakuhetkellä ja samoin Rautoa palautettaessa, että tankki on 

täynnä yms. Myös mukana kulkevista kahvi- ja mehutarjoiluastioista on pidettävä huolta. 

Oletko kiinnostunut saamaan Rauto-auton kerhosi käyttöön? Vai haluatko kuulla lisää Rautosta? Ota rohke-

asti yhteyttä: DinosaurusKoiraan. 

 

https://www.facebook.com/Mot%C3%B6risoitu-nuorisoty%C3%B6-1562074277424322
mailto:dinosauruskoira@fyl.fi?subject=Yhteydenottopyyntö%20Rautosta

